veinte y tres de agosto de mil novecientos noventa y nueve ante el 

Notario Decimosexto del cantón Quito, doctor Gonzalo Román 

Chacón e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón con 

fecha diez de noviembre del mismo año, bajo el número dos mil 

setecientos once (2711), Tomo ciento treinta (130), se constituyó la 

COMPAÑÍA ALEX VEGA CONSTRUCCIONES Y 

COMERCIO CIA. LTDA. DOS: Mediante Escritura pública del 

diez y siete de abril del dos mil, ante el notario Decimosexto del 

cantón Quito los cónyuges Moisés Josué Sánchez Andino y María 

Dolores Espinosa Santacruz, ceden: (1125) mil ciento veinte y 

cinco participaciones a favor de Edison Roberto Pérez Moreno, 

cesión inscrita en el Registro Mercantil el día ocho de junio del dos 

mil. TRES: Mediante escritura pública otorgada el primero de 

marzo del dos mil uno ante el Notario Decimoquinto del cantón

[...]

tendientes a la legalización de esta transferencia y su Inscripción en 

el Registro Mercantil correspondiente, inclusive el otorgamiento de 

esta escritura. TERCERA: CESIÓN Y TRANSFERENCIA DE 

PARTICIPACIONES.- Con estos antecedentes la señora Anabel 

Cristina Pérez Valverde, propietaria de ciento veinte y tres mil

setecientas cincuenta (123.750) participaciones sociales, 
A ES Erro aa O Dt lei Tay . . 

/debidamente autorizada por la Junta General Universal de Socios, 

celebrada el día doce de agosto de dos mil ocho, que se adjunta a la 

presente como documento habilitante, cede la totalidad de sus

[...]

En Quito, el 12 de agosto del 2008, siendo las nueve horas (9h00), en la las 
oficinas de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y COMERCIO DESIGNEING 
CIA. LTDA., ubicadas en la calle Mercadillo, E2-20 y Páez; se reúnen los socios: 

1) Anabel Cristina Pérez Valverde, propietaria de ciento veinte y tres mil 
setecientas cincuenta (123.750) participaciones sociales de un valor 
nominal de cuatro centavos de dólar $0,04, cada una, es decir cuatro mil 

novecientos cincuenta dólares de los Estados Unidos de América 
$4.950,00 equivalentes al 99,00% del capital social; y, 

2) Roberto Edison Pérez Moreno, propietario de mil doscientas cincuenta 
(1250) participaciones sociales de un valor nominal de cuatro centavos de 
dólar $0,04, cada una, es decir, cincuenta dólares de los Estados Unidos 
de América $ 50,00 equivalentes al 1,90% del capital social. 

Por estar presente el 100% del capital social de la compañía de acuerdo con los